CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA
DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

CONCILIACION BANCARIA

PERIODO AL 31 DE MARZO DEL 2025 HSBC CTA. 4010303097.

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA

445,764.75

MENOS: CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS

MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DEL 2025 $ 445,764.75

OBSERVACIONES:

AUTORIZO
J///%

C. SK«IADOR S}\&)EDO TAMAYO C. PATRICME&E\ORTEGA

COORDINADOR DE CMCOP = AUXILIAR CONTABLE
CONSEJO tUNICIPAL B~
CCNCERTACION PARA
LA D20A primy (o
ROCALES, gotons

ELAB

ISAF-325e85fe-e822-a9f6-9a06-a858b394fd74
4/25/2025 1:02:45 PM



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO.4010303097

DEL 1 AL 31 MARZO DEL 2025

435,494.36
FECHA |CHEQUE CONCEPTO ABONOS CARGOS
04/03/2025 TRANSF. A OFFICE DEPOT DE MEXICO (PAPELERIA MARZO 25) $ 6,439.00 | $429,055.36
07/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA.DECENA MARZO 25 (CONFIANZA) $ 12,595.57 $ 441,650.93
07/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA. DECENA MARZO 25 (SINDICATO) $ 26,925.85 $ 468,576.78
07/03/2025 TELEFONOS DE MEXICOQ, S.A.B. DE C.V. (MES DE FEBRERO 2025) $  549.00 | $468,027.78
07/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ PAGO DE GASTOS ADMON. (MARZO 2025) $ 30,120.69 $ 498,148.47
10/03/2025 TRANSF. A SALVADOR SAUCEDO T.(VIATICOS 10 MARZO 25) $ 1,310.00 | $ 496,838.47
10/03/2025 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(1 AL 10 MARZO. 25) $ 3,675.80 | $493,162.67
10/03/2025 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(1 AL 10 DE MARZO. 25) $ 6,846.00 | $486,316.67
10/03/2025 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (1 AL 10 DE MARZO. 25) $ 7,664.80 | $478,651.87
10/03/2025 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (1 AL 10 DE MARZO 25) $ 13,983.40 | $ 464,668.47
12/03/2025 TRANSF. A MARIO A. HIDALGO C. POR HONORARIOS (FEBRERO 25) $ 6,992.12 | $ 457,676.35
12/03/2025 TRANSF. HEIRI RACHEL MORALES MORALES (VIATICOS13 MAR.25) $ 833.00 | $456,843.35
12/03/2025 TRANSF. PATRICIA MEZA ORTEGA (VIATICOS13 MARZO 25) $  833.00 [ $456,010.35
13/03/2025 DEPOT. DE OFFICE DEPOT DE MEXICO,S.A.(POR DIF.DE MAT.PEND.) $ 699.00 $ 456,709.35
14/03/2025 TRANSF. A SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/SUELDOS FEB.25 $ 20,849.00 | $ 435,860.35
14/03/2025 TRANSF.SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/HONORARIOS FEB.25 $ 1,635.00 | $434,225.35
18/03/2025 TRANSF. HEIRI RACHEL MORALES MORALES (DEV.DIF.VIATICOS) $ 109.00 $ 434,334.35
18/03/2025 TRANSF. PATRICIA MEZA ORTEGA (DEV. DIF. VIATICOS) 3 83.00 $ 434,417.35
18/03/2025 TRANSF.MUNICIPIO PAGO IMPUESTO 3% ISRTP ESTADO FEB. 25 $ 3,740.00 $ 438,157.35
19/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2DA.DECENA MARZO 25 (CONFIANZA) $ 12,595.77 $ 450,753.12
19/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/NOMINA 2DA. DECENA MARZO 25 (SINDICATO) $§ 27,712.25 $ 478,465.37
19/03/2025 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(11 AL 20 MARZO .25) $ 3,675.80 | $474,789.57
20/03/2025 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(11 AL 20 DE MARZO 25) $ 6,846.20 | $467,943.37
20/03/2025 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (11 AL 20 DE MARZO 25) $ 7,867.80 | $460,075.57
20/03/2025 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (11 AL 20 DE MARZO 25) $ 14,892.40 | $ 445,183.17
24/03/2025 TRANSF.PAGO IMPUESTOS 3% ISRTP GOBIERNO ESTADO FEB.25 $ 3,796.00 | $441,387.17
26/03/2025 TRANSF.MUNICIPIO PAGO HONORARIOS NOHELIA ARAUJO(MAR.25) | $  9,098.04 $ 450,485.21
27/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA.DECENA MARZOQ 25 (CONFIANZA) $ 12,59553 $ 463,080.74
27/03/2025 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA. DECENA MARZO 25(SINDICATO) $ 25,513.05 $ 488,593.79
28/03/2025 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(21 AL 31 MARZO 25) $ 3,675.60 | $484,918.19
28/03/2025 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(21 AL 31 MARZO 2025) $ 6,846.20 | $478,071.99
28/03/2025 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (21 AL 31 MARZO 2025) $ 6,767.60 | $471,304.39
28/03/2025 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (21 AL 31 MARZO 2025) $ 13,793.40 | $457,510.99
28/03/2025 TRANSF.A NOHELIA ARAIJO MANRIQUEZ COMISARIO P. (FEB. 25) $ 9,000.00 | $448,510.99
28/03/2025 TRANSF. A SALVADOR SAUCEDO T.(VIATICOS 29 MARZO 25) $ 1,310.00 | $447,200.99
28/03/2025 TRANSF. A SOFIA XIMENA VISAIZ ZAVALA (RENTA FEBRERO 2025) $ 1,494.50 | $445,706.49
31/03/2025 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 58.26 $ 445,764.75
1SAE-3a7fd806-f726-830a-f368-0443f0058314
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA
DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

CONCILIACION BANCARIA GMCOP\’
PERIODO AL 31 DE MARZO DEL 2025 HSBC CTA. 4026634550.

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA B $  4,026,701.40

IMENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS

MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS

IMENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO

SALDO SEGUN LIBROS AL 31 DE MARZO DEL 2025 $ 4,026,701.40

OBSERVACIONES:

ELABO

At

N
C. PATRICIA MTEGA
AUXILIAR CONTABLE

AUTORIZO

o ALVAD9R§AUCEDO TAMAYO
COORDINADOR DE CMCOP

ISAF-325e85fe-e822-a9f6-9a06-a858b394fd74
4/25/2025 1:02:45 PM



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO. 4026634550

DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2025

4099827.00
FECHA No. CONCEPTO ABONOS CARGOS SALDOS

03/03/2025 | 2211 |APORTACION MUNICIPIO 15% ( CONST. TEJABAN PRIM.JESUS M.MEND) $ 91,266.14 $ 4,191,093.14
03/03/2025| 2212 |CANCELADO $ 4,191,093.14
03/03/2025| 2213 |[APORTACION MUNICIPIO 15% (REMODELACION DE NUCLOS UTN) $ 96,994.99 $ 4,288,088.13
03/03/2025 | 2214 |APORTACION MUNICIPIO 15% ( PREPA OMAR O. ROMO LA MESA) $ 50,712.43 $ 4,338,800.56
03/03/2025| 2215 |CANCELADO $ 4,338,800.56
03/03/2025| 2216 |APORTACION MUNICIPIO 15% ( CONSTRUCC.CAMPANARIO SAN J.D.) $  85,085.09 $ 4,423,885.65
03/03/2025 | 2217 |APORTACION MUNICIPIO 15% (CONSTR.DE BODEGA J.N.NICOLAS B.) $  62,935.96 $ 4,486,821.61
03/03/2025 | 2218 |APORTACION MUNICIPIO 15% ( REMOD.AREA ZONA SUPERVISION XII) $ 66,405.23 $ 4,553,226.84
03/03/2025| 2219 |APORTACION MUNICIPIO 15% (CONSTR.DE MURO CENTRO JUVENIL B.) $ 60,484.15 $ 4,613,710.99
03/03/2025| 2220 [APORTACION MUNICIPIO 15% (CONSTR.SALON MULTIUSOS IMFOCULTA) $ 98,985.12 $ 4,712,696.11
03/03/2025 | 2221 |APORTACION MUNICIPIO 15% ( CONST. PLAFON EN EL SUTAN) $  96,448.14 $ 4,809,144.25
03/03/2025 TRANSF. A JESUS ANTONIO AGUILAR F.(EST.1 SUTAN) $ 221,523.44 | $ 4,587,620.81
04/03/2025 DEVOL. AL INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE (CAMPO DE BEISBOL) $ 82,289.00 | $ 4,505,331.81
05/03/2025 TRASNSF.GOBIERNO DEL ESTADO (PAGO 2 MILALR INSP.Y VIG.) $ 8,906.67 | $ 4,496,425.14
07/03/2025 | 2222 |APORTACION MUNICIPIO 15% (DRENAJE Y AGUA P. CALLE TRIUNFO) $ 51,363.59 $ 4,547,788.73
07/03/2025 APORTACION MUNICIPIO 15% (HABILITACION SEC.GENERAL No.3) $ 90,556.19 $ 4,638,344.92
07/03/2025 APORTACION MUNICIPIO 15% ( HABILITACION CERCO CASA HOGAR) $ 62,520.02 $ 4,700,864.94
14/03/2025 TRANSF. A JOSE FRANCISO RAMIREZ V.(EST.1 CASA HOGAR N.P.H.) $ 80,830.19 | $ 4,620,034.75
14/03/2025 TRANSF. A JOSE FRANCISO RAMIREZ V.(EST.1 J.N. NICOLAS BRAVO) $ 160,432.92 | $ 4,459,601.83
21/03/2025 TRANSF. A PAULINA ARZATE VERDUGO(FINQ.LAGO TRIUNFO) $ 238,777.27 | $ 4,220,824.56
27/03/2025 TRANSF. A CARLOS ARMANDO ALVAREZ (EST.1 IMFOCULTA) $ 194,123.16 | $ 4,026,701.40

ISAF-3a7fd896-f7ae-830a-f368-e443f005ea14
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